
 

           
 
 
 

 
Tarifs prévisionnels BTS Ozanam 2021/2022 :  

 
Frais de scolarité : 

  
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

* Le détail des frais annexes vous est donné dans le contrat de scolarisation.   
Le tarif vous est donné sous réserve d’un changement de tarif de nos prestataires.  
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      50 rue Saint Gabriel – 59045 LILLE CEDEX 
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      www.groupe-oec.fr 
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Contributions des familles

Frais annexes *

Total Frais de scolarité

Kit RASPBERRY PI    (BTS SN uniquement)

Dispositif Objectif Ingénieur (Option)

185,00 

2 027,00 

80,00 

190,00 

BTS

1 842,00 
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